共青团西安科技大学委员会文件

                         西科团联发〔2017〕30号

关于举办第三届“公寓杯”胡杨青年

书画大赛的通知

各分团委、团总支：

为了深入贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，弘扬中华民族传统文化，提高我校学生的综合素质，倡导高雅的生活情趣，丰富我校学生的课余文化生活，充分展现中国书画的艺术魅力，营造浓厚的校园文化氛围和良好的宿舍文化环境，做到以文化人、以文育人。我校特举办第三届“公寓杯”胡杨青年书画大赛。现将活动安排通知如下：

主办单位

校团委

资产与后勤管理处

承办单位

材料科学与工程学院团委

国风书画协会
三、参赛对象

我校全日制研究生、本科生

四、活动时间

1.作品投稿时间：5月24日至6月11日
2.作品评选时间：6月12日至6月14日
3.作品展出时间：6月14日至6月17日

五、活动要求

1.书法分为硬笔书法和软笔书法，绘画作品形式不限，油画、水彩、素描、漫画等各种形式皆可。作品无需装裱。
2．软笔书法：横幅、条幅、斗方（斗方大小要求四尺斗方（0.68*0.68）建议采取斗方形式）。

3．硬笔书法：用A4纸书写，为便于装裱，要求个人上交4或5张为一副作品。

4．绘画类: 题材不限，横幅、条幅、斗方。尺寸不得超过四尺（建议采取斗方形式）。
5．甲骨文、篆书、草书应加译文。译文用A4纸写好同作品一同上交。

6．必须由本人亲自创作，不得作假。上交的作品在所征集的作品形式之内。内容健康向上，能展现当代大学生综合素质。

7．参赛作品须在背面右下角用铅笔注明姓名、学院、班级、联系方式。未按照以上要求的作品取消参赛资格。

8.涉及版权和著作权问题，由参赛人自行负责，组织者对此类问题概不负责。主办单位对本届大赛有最终解释权。

六、活动流程

1.参与方式

书画作品交于材料学院团委办公室（临潼校区12#309）。

2.比赛阶段。
关注微信公众号XKDGFSHXH（西科国风书画）作品每天会定时推送。

3.展览阶段

地点：三号教学楼一楼大厅

时间：6月14日至6月20日

七、奖项设定

书法类：一等奖（一名）、二等奖（三名）、三等奖（若干）、优秀奖（若干），优秀组织奖，按参赛作品实际质量评定。

国画类：一等奖，二等奖，三等奖各一名。
八、负责人员

书画大赛负责教师：陈伟伯   联系电话：029-83858061

书画大赛负责学生：王思俊   联系电话：18706892701

                   秦文正   联系电话：18066848952

                                 校团委

                             资产与后勤管理处

                                 2017年5月 24日